
 

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN 
Primátor 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 
Datová schránka: x9hbpfn a nj6wxpq 

 

   

 

 

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification 

   
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 

Česká spořitelna, a.s. 
č. ú. 19-921402389/0800 

Tel.: 412 593 111 
 

E-mail: posta@mmdecin.cz 
Internet: www.mmdecin.cz otisk elektronického podpisu 

 

Váš dopis zn.:   
 
 
   
 
  
    

Ze dne:  
Číslo jednací: MDC/91670/2023 
Spisová zn.: MDC/130499/2022 
Počet listů:  
Počet příloh:  
  
Vyřizuje: Ing. Věra Havlová 
Telefon: 412593265 
E-mail: vera.havlova@mmdecin.cz 
  
Děčín: 22.8.2023 
  
  

1. Identifikace zadávacího řízení 

 

Název veřejné 
zakázky 

OBNOVA DLOUHÉ JÍZDY A RESTAUROVÁNÍ RŮŽOVÉ 
ZAHRADY A SALA TERRENY – stavební práce 

Datum zahájení řízení 25.04.2023 

 P23V000004400/Z2023-016867 

Předpokládaná 
hodnota 

85 200 000 Kč bez DPH 

Režim  Podlimitní otevřené řízení 

Druh Stavební práce 

Zadavatel Statutární město Děčín 

Sídlo Mírové nám. 1175/5; 405 38 Děčín IV-Podmokly 

IČO 00261238 

Jméno a příjmení 
osoby oprávněné 
jednat jménem 
zadavatele 

Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 

 
 
2. Předmět veřejné zakázky 

Restaurování sejmuté kamenné výzdoby Růžové zahrady v Děčíně. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě v Kč bez DPH 

77 777 777 Kč bez DPH. 

4. Datum podpisu smlouvy 

15.08.2023 

5. Zvolený druh zadávacího řízení 

Podlimitní otevřené řízení 



 

  

Číslo jednací: MDC/91670/2023 
Spisová zn.: MDC/130499/2022 Strana 2 z 3 

 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Sdružení s názvem SDR Zámek Děčín POHL – ID Stavby Bohemia, kde správcem je 
POHL cz, a.s. a společníkem ID Stavby Bohemia s.r.o. 

7. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky  

Účastník splnil podmínky dané ZZVZ a zadávacími podmínkami a zároveň získal 

nejvyšší počet bodů. 

8. Hodnotící kritéria 

Hodnotící 

kritérium 

Váha kritéria v celkovém 

hodnocení 
Název sub-kritéria 

Ekonomická 

výhodnost 

nabídky 

60 % Nabídková cena v Kč bez DPH  

35 % Odbornost týmu 

5 % 

EXKURZE 
Účastník získá 5 bodů v případě, že prohlásí, že během 
provádění prací zajistí min. 2 exkurze žáků/studentů (v 
počtu max. 15 osob/1 exkurze). V opačném případě 
získá nula bodů. 

9. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

Není známo 

10. Označení účastníků zadávacího řízení 

 

11. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení 

Nikdo nebyl vyloučen. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Elektronický nástroj – profil zadavatele. 

Poř. č. dle 
doručení 

Název účastníka Sídlo IČO 

1 EKOSTAVBY JABŮREK s.r.o. Partlicova 277/7 58901 Třešť 03620905 

2 

„Společnost Chládek a Tintěra 
+ Gardenline – zámek Děčín – 
Dlouhá jízda, Růžová zahrada“ 
Vedoucí společník a správce 
společnosti: 
Chládek a Tintěra, Pardubice 
a.s. 
Druhý společník: 
Gardenline s.r.o. 

K Vápence 2677 53002 Pardubice 
 
 
Šeříková 405/13, 41201 Litoměřice  

25253361 
 
 
27263827 

3 

SDR Zámek Děčín POHL – ID 
Stavby Bohemia 
Správce POHL cz, a.s. 
Společník 
ID Stavby Bohemia s.r.o. 

Nádražní 25  
25263 Roztoky 
 
U Sluncové 666/12a, Karlín, 186 00 
Praha 8 

25606468 

 

06501460 



 

  

Číslo jednací: MDC/91670/2023 
Spisová zn.: MDC/130499/2022 Strana 3 z 3 

 

13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku. 
Zadavatel realizuje akci spočívající v restaurování a obnově Dlouhé jízdy, Růžové 
zahrady a Salla tereny. Tato akce je rozdělena na tři samostatné veřejné zakázky, kdy 
zakázky na služby výmalba (restaurování fresky) Salla tereny a restaurování 
kamenosochařské výzdoby jsou 2 samostatné nadlimitní zakázky dle ucelených celků. 
Zakázka na stavební práce je třetí zakázkou 

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn: 

U žádné z osob resp. členů hodnotící komise, zadavatele či zástupce zadavatele nebyl 
zjištěn střet zájmu. 
 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 

78 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Nebylo požadováno. 

16. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno  

Zakázka byla zadána. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Anděl, CSc.  
primátor  
 
 
 


		2023-08-22T08:55:12+0200
	Ing. Jiří Anděl CSc.




